
Yaratılış gerçeğini gösteren fosillerin oluşturduğu
büyük yankı
Sayın Adnan Oktar'ın Yaratılış Atlası isimli dev eserinde, evirmi yıkan fosil örneklerinin arka arkaya yer
alması, fosillerin bu derece etkin olarak ilk defa gündeme gelmesini sağlamıştır. Adnan Oktar'ın ilmi
eserlerinde fosil örneklerini bu şekilde kullanmaya başlamasından önce, evrimi geçersiz kılan bu kadar çok
fosil örneği olduğu halkın çoğunluğu tarafından bilinmemekteydi. Çünkü bu zamana kadar kimse, fosil
bulgularını bu derece açık ve net olarak ortaya koymamış, halkı bu konuda böylesine kapsamlı
bilgilendirmemişti.

Önceden evrimci yayınların da etkisiyle, sadece bir kaç tane fosil örneği olduğu, bunların da genelde
evrime destek sağladığı yönünde yanlış bir düşünce kamuoyuna hakimdi. Ancak Sayın Adnan Oktar'ın fosil
konusunun üstüne gitmesiyle anlaşıldı ki, yeryüzünün hemen her noktasında yerin altı milyonlarca fosil
örneğiyle dolu. Üstelik bu fosillerin neredeyse %99'u gün ışığına çıkarılmış ve tüm fosiller de istinasız tek
bir gerçeği gösteriyor: Canlıların evrim geçirmediğini.

Elbette bu durum Darwinistler açısından çok can sıkıcı oldu. Çünkü yaklaşık 150 yıldır çeşitli
kandırmacalarla, hatta bilim tarihine geçen sahtekarlıklarla fosilleri teorilerinin destekçi gibi lanse etmiş,
yüz binlerce fosil örneğini de halktan saklamışlardı. İnsanlar da bu aldatmacıyı hiç sorgulamadan
kabullenmiş, evrimcilerin yalanları dışında bu konuda hiçbir bilgiye ulaşamamışlardı. Ta ki Sayın Adnan
Oktar'ın sayısız fosil örneğini gündeme getirişine kadar.

Bugün ise artık sergilerde, kitaplarda, broşürlerde, afişlerde fosil örneklerini (yanlarındaki canlı
örnekleriyle beraber) gören halkı evrim konusunda kandırmak artık mümkün değildir. Evrimciler istedikleri
kadar sansasyon yapmaya çalışsınlar, Latince kelimeler kullanarak anlaşılması mümkün olmayan sözde
bilimsel makaleler hazırlasınlar, kendilerine destek olan medyayı propaganda aracı olarak kullansınlar,
sonuç değişmeyecektir. Fosil örneklerini inceleyen her insan canlıların on milyonlarca yıl boyunca
değişmediklerine, bir canlının bundan yüz milyon yıl önceki haliyle günümüzdeki hali arasında hiçbir fark
olmadığına şahitlik etmiş akıl sahibi bir insanı evrim masallarıyla aldatmak artık mümkün değildir. Sayın
Adnan Oktar'ın fosilleri gündeme getirerek yaptığı bu ilmi çalışma, Darwinizm'e en öldürücü darbeyi
indirmiş, Avrupa ve Amerika da dahil olmak üzere, tüm dünyada evrim teorisinin rafa kaldırılmasına vesile
olmuştur.
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